
 

UV sanitizér

UV Sanitizer
 

Technologie UV dezinfekce

Vydezinfikuje 2 kartáčkové
hlavice**

Čistí bez chemikálií

Nabije 1 zubní kartáček***

 

HX6907/01 Pomáhá zabíjet zárodky a bakterie na
kartáčkových hlavicích*

Zlikviduje až 99 % bakterií a virů*

Dopřejte si větší klid díky naší speciálně navržené technologii UV dezinfekce, která

udržuje kartáčkové hlavice Sonicare čisté. Zabíjí až 99 % bakterií a virů* bez

jakýchkoli chemikálií.

Zničí bakterie na hlavicích kartáčků
Čistěte kartáčkové hlavice** stisknutím tlačítka

Kartáčková hlavice je obklopena dezinfekčním světlem

Bezpečné a snadné užití
Speciálně navrženo pro zničení bakterií na kartáčkových hlavicích Sonicare*

Nabíjejte zubní kartáček při dezinfikování kartáčkových hlavic

Po 10 minutách čištění se automaticky vypne



UV sanitizér HX6907/01

Přednosti Specifikace
Dezinfekční UV světlo

Obklopí kartáčkové hlavice dezinfekčním

světlem: reflektor UV sanitizéru rozvádí

dezinfekční světlo po celé horní části

kartáčkových hlavic pro zajištění optimálních

výsledků.

K čištění stačí jen stisknout tlačítko

UV sanitizér aktivujete jedním stisknutím

tlačítka.

Vypne se automaticky

Bezpečné, snadné a praktické: UV sanitizér se

po dokončení 10minutového čisticího cyklu

automaticky vypne.

Nabíječka kartáčku Sonicare je součástí
balení

Nabíjejte zubní kartáček Sonicare během jeho

čištění kartáčkové hlavice. (Není kompatibilní

se systémy DiamondClean,

DiamondClean 9000 nebo DiamondClean

Smart. Zubní kartáček není součástí balení.)

Navrženo pro zubní kartáček Sonicare

Vždy se postará o to, že váš zubní kartáček

bude důkladně čistý. Naše technologie UV

dezinfekce je speciálně navržena pro zničení

bakterií na kartáčkových hlavicích Sonicare.*

 

Design a provedení
Barva: Bílá

Spotřeba
Napětí: 110–220 V

Servis
Záruka: 2letá omezená záruka

Snadné použití
Vhodné pro kartáčkovou hlavici: Vhodné pro

všechny zacvakávací kartáčkové hlavice

Nabíječka zubního kartáčku Sonicare:

Nekompatibilní se systémy, DiamondClean,

DiamondClean 9000, DiamondClean Smart,

Prestige 9900

Doba cyklu čištění UV zářením: 10 minut

Balení obsahuje
UV sanitizér: 1

* Bakterie H.A., E-Coli, S. Mutans; vir HSV-1. Pro použití

s hlavicemi InterCare (i), DiamondClean (W2), Sensitive

(S), ProResults (C1) a Premium Plaque Control (C3)).

* * Kompatibilní se všemi zacvakávacími kartáčkovými

hlavicemi pro dospělé

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑07‑29

Verze: 5.5.1

EAN: 08 71010 39664 87

www.philips.com

http://www.philips.com/

